676000

675900

532200

532300

532400

532500

532600

532700

532800

532900

533000

533100

/

676000

675800

675900

675700

675800

675600

Sector 0

Cloy 0

88

675700

675500

675600

675400

675500

675300

675400

675300

PLAN
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UAT: SADOVA
JUD. SUCEAVA
Sector: 9

Plansa nr. 1

Scara 1:1000
Sistem de proiectie STEREO 1970

Schema de racordare

Dispunerea sectoarelor cadastrale

2 5
18 2
29

19 5

33

Leganda
[ Limita UAT
Limita sector cadastral

D Limita intravilan
[] Limita imobil
[ ] Limita constructie

9  Numar sector cadastral

88 ID imobil

Cl  Cod constructie

Executant:

SC GEODEZIE
CADASTRU MOLDOVA SRL
Ing. Bologa Catalin
Data: 05-07-2024

* CATALIN BOLOGA *

Seria-Ro-IS-F Nr.0216
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